
 平成27年度当初予算　予算要求シート

・ ・ ・

【目的】

【内容】

【経過（～26年度）】 【27年度】 【今後予定（28年度～）】

【今年度要求のポイント】

関連事業：

: - 3 -

3-3
局・課名

500 500

事業費（千円）

主な要求内容 （単位：千円）
項目 26年度予算 27年度要求額 内容・積算等

期間

事業区分 ： その他一般

平成27年度要求額平成25年度決算額

事業名 日高少年自然の家管理運営事業

： 子ども青少年局・子ども育成課
　施策番号マスター

プラン
：

３つの挑戦
子育て

工事期間等調整 外壁改修外（耐震補強含
む）工事実施

平成26年度予算額

500 1,616 施設等修繕料

スケジュール（経過及び今後展開）

要求額（千円）

63,666

56,500

3,280

2,400

2,686

2,400

事業

概要

子ども青少年が、日高の豊かな自然の中で、集団生活や海
洋プログラムを行うことにより、自立心・協調性・豊かな情操や
心身の健全な育成を図る。

集団生活を行いながら海水浴、カヌー、カヤック、磯観察、
シュノーケリング、釣り、ハイキング、野外炊さん、キャンプファ
イヤー等の体験活動を提供する。

施設点検結果に基づく修繕工事費用と消耗品の買い替え費
用

54,500

修繕料

委託料

工事請負費

661

132

3,000

698

647

2,705

69,059

使用料及び賃借料

野外炊飯場屋根取替工事

戸開走行保護装置設置工事

59,996

債務負担行為

外壁改修外工事設計業務委託

物品等修繕料

日高少年自然の家管理運営委託料

　H　～　H

耐震補強工事設計業務委託

カヌー・カヤック等

土地借上料等

043014整理番号

備品購入費

その他

合計 69,059 63,666

みんなの審査会対象事業（平成23年度）

その他　特記事項

外壁改修外（耐震補強含む）
工事設計業務実施


